

OFICINA KREATIVA ApS

Birkedommervej 31, 1
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

Jacob Fasting
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OFICINA KREATIVA ApS
 Birkedommervej 31, 1
 2400 København NV

Telefonnummer: 69901559

CVR-nr: 32100775

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i design, produktion og salg af møbler og accessories.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 27 t.kr., hvilket anses at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		942.383	802.413
Personaleomkostninger	1	-872.830	-737.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.892	-18.801
Resultat af ordinær primær drift		58.661	45.694
Andre finansielle indtægter		2.977	2.893
Øvrige finansielle omkostninger		-25.556	-14.929
Ordinært resultat før skat		36.082	33.658
Skat af årets resultat	2	-9.282	-10.306
Årets resultat		26.800	23.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.800	23.352
I alt		26.800	23.352

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.338	27.230
Materielle anlægsaktiver i alt		16.338	27.230
Udskudte skatteaktiver		1.534	1.206
Deposita		62.127	61.266
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.661	62.472
Anlægsaktiver i alt		79.999	89.702
Fremstillede varer og handelsvarer		493.201	422.925
Varebeholdninger i alt		493.201	422.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.131	119.885
Andre tilgodehavender		23.414	122.114
Tilgodehavender i alt		118.545	241.999
Likvide beholdninger		129.931	125.376
Omsætningsaktiver i alt		741.677	790.300
Aktiver i alt		821.676	880.002

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		447.294	420.494
Egenkapital i alt		572.294	545.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.776	97.269
Skyldig selskabsskat		9.610	9.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.996	227.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.382	334.508
Gældsforpligtelser i alt		249.382	334.508
Passiver i alt		821.676	880.002

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	787.285	653.984
Pensionsbidrag og sociale omkostninger	19.053	26.809
Andre personale omkostninger	66.492	57.125
	872.830	737.918

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.610	9.514
Ændring af udskudt skat	-328	792
	9.282	10.306

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på 88.716 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3